रचनात्मक कामही त्यांनी केली आहेत. सध्या जैतापूर-प्रकल्पाविरोधात, तसेच तापमानवाढीच्या बाबत जनजागृतीचे काम ते आणि त्यांचे सहकारी करत आहेत.

पुस्तिकेच्या उपलब्धतेसंदर्भात लेखकाशी ह्या क्रमांकावर संपर्क साधावा : ९८ ६९ ०२ ३१ २७; किंवा (०२२) २४३७ ८९४८.)

सौर दिनदर्शिका सौर ज्येष्ठ, शके १९३९ (मे-जून, २०१७)
रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
१ २ ३ ४ ५ ६
मे 22 23 24 25 26 27
७ ८ ९ १० ११ १२ १३
28 29 30 31 1 2 3
१४ १५ १६ १७ १८ १९ २०
4 5 6 7 8 9 10
२१ २२ २३ २४ २५ २६ २७
11 12 13 14 15 16 17
२८ २९ ३० ३१
18 19 20 21 जून

गतिमान संतुलन
सौर ज्येष्ठ, शके १९३९

**गतिमान संतुलन**